

REF: EJECUTIVO SINGULAR RAD: 54-001-40-03-010-2013-00562-00 DTE:
BANCOLOMBIA S.A. DDO: NEYDE LONDOÑO

Ana Elizabeth Moreno Hernandez <anaelizabeth25@hotmail.com>

Mar 31/08/2021 10:19

Para: Juzgado 10 Civil Municipal - N. De Santander - Cúcuta <jcivmcu10@cendoj.ramajudicial.gov.co>

 1 archivos adjuntos (554 KB)

Liquidacion ago 2021.pdf;

En archivo adjunto allego, la liquidación actualizada en el proceso de la referencia.

-Liquidación N.º 8320082072 (3 folios)

Atentamente,
Ana Elizabeth Moreno Hernández
C.C. 60.279.193 de Cúcuta
T.P. 32.599 del C. S. J.
Apoderada parte demandante

FAVOR CONFIRMAR ACUSE DE RECIBIDO

JUZGADO DECIMO CIVIL MUNICIPAL DE CUCUTA							
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 8320082072							
PROCESO DE REINTEGRA 15 CONTRA:							
LONDOÑO NEYDE CC 40.441.525							
VALOR EN PESOS							
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada Mora	Dias Mora	Capital	Intereses de Mora	Acumulado Intereses Mora
10/09/2012	30/9/2012	31,29%	31,29%	21	11.463.602,00	180.968,33	180.968,33
01/10/2012	31/10/2012	31,34%	31,34%	31	11.463.602,00	268.524,48	449.492,81
01/11/2012	30/11/2012	31,34%	31,34%	30	11.463.602,00	259.765,00	709.257,81
01/12/2012	31/12/2012	31,34%	31,34%	31	11.463.602,00	268.524,48	977.782,29
01/01/2013	31/1/2013	31,13%	31,13%	31	11.463.602,00	266.930,12	1.244.712,41
01/02/2013	28/2/2013	31,13%	31,13%	28	11.463.602,00	240.828,81	1.485.541,22
01/03/2013	31/3/2013	31,13%	31,13%	31	11.463.602,00	266.930,12	1.752.471,34
01/04/2013	30/4/2013	31,25%	31,25%	30	11.463.602,00	259.104,52	2.011.575,85
01/05/2013	31/5/2013	31,25%	31,25%	31	11.463.602,00	267.841,47	2.279.417,32
01/06/2013	30/6/2013	31,25%	31,25%	30	11.463.602,00	259.104,52	2.538.521,84
01/07/2013	31/7/2013	30,51%	30,51%	31	11.463.602,00	262.209,30	2.800.731,14
01/08/2013	31/8/2013	30,51%	30,51%	31	11.463.602,00	262.209,30	3.062.940,43
01/09/2013	30/9/2013	30,51%	30,51%	30	11.463.602,00	253.658,05	3.316.598,48
01/10/2013	31/10/2013	29,78%	29,78%	31	11.463.602,00	256.624,53	3.573.223,02
01/11/2013	30/11/2013	29,78%	29,78%	30	11.463.602,00	248.257,34	3.821.480,35
01/12/2013	31/12/2013	29,78%	29,78%	31	11.463.602,00	256.624,53	4.078.104,89
01/01/2014	31/1/2014	29,48%	29,48%	31	11.463.602,00	254.321,09	4.332.425,98
01/02/2014	28/2/2014	29,48%	29,48%	28	11.463.602,00	229.464,76	4.561.890,74
01/03/2014	31/3/2014	29,48%	29,48%	31	11.463.602,00	254.321,09	4.816.211,83
01/04/2014	30/4/2014	29,45%	29,45%	30	11.463.602,00	245.806,76	5.062.018,59
01/05/2014	31/5/2014	29,45%	29,45%	31	11.463.602,00	254.090,48	5.316.109,07
01/06/2014	30/6/2014	29,45%	29,45%	30	11.463.602,00	245.806,76	5.561.915,83
01/07/2014	31/7/2014	29,00%	29,00%	31	11.463.602,00	250.625,40	5.812.541,23
01/08/2014	31/8/2014	29,00%	29,00%	31	11.463.602,00	250.625,40	6.063.166,63
01/09/2014	30/9/2014	29,00%	29,00%	30	11.463.602,00	242.455,82	6.305.622,44
01/10/2014	31/10/2014	28,76%	28,76%	31	11.463.602,00	248.772,83	6.554.395,27
01/11/2014	30/11/2014	28,76%	28,76%	30	11.463.602,00	240.664,26	6.795.059,53
01/12/2014	31/12/2014	28,76%	28,76%	31	11.463.602,00	248.772,83	7.043.832,36
01/01/2015	31/1/2015	28,82%	28,82%	31	11.463.602,00	249.236,27	7.293.068,62
01/02/2015	28/2/2015	28,82%	28,82%	28	11.463.602,00	224.881,66	7.517.950,29
01/03/2015	31/3/2015	28,82%	28,82%	31	11.463.602,00	249.236,27	7.767.186,56
01/04/2015	30/4/2015	29,06%	29,06%	30	11.463.602,00	242.903,23	8.010.089,79
01/05/2015	31/5/2015	29,06%	29,06%	31	11.463.602,00	251.088,05	8.261.177,83
01/06/2015	30/6/2015	29,06%	29,06%	30	11.463.602,00	242.903,23	8.504.081,06
01/07/2015	31/7/2015	28,89%	28,89%	31	11.463.602,00	249.776,70	8.753.857,76
01/08/2015	31/8/2015	28,89%	28,89%	31	11.463.602,00	249.776,70	9.003.634,45
01/09/2015	30/9/2015	28,89%	28,89%	30	11.463.602,00	241.635,06	9.245.269,52
01/10/2015	31/10/2015	29,00%	29,00%	31	11.463.602,00	250.625,40	9.495.894,91
01/11/2015	30/11/2015	29,00%	29,00%	30	11.463.602,00	242.455,82	9.738.350,73
01/12/2015	31/12/2015	29,00%	29,00%	31	11.463.602,00	250.625,40	9.988.976,13

01/01/2016	31/1/2016	29,52%	29,52%	31	11.463.602,00	254.628,50	10.243.604,62
01/02/2016	29/2/2016	29,52%	29,52%	29	11.463.602,00	238.031,51	10.481.636,13
01/03/2016	30/3/2016	29,52%	29,52%	30	11.463.602,00	246.327,06	10.727.963,19
01/04/2016	30/4/2016	30,81%	30,81%	30	11.463.602,00	255.869,48	10.983.832,68
01/05/2016	31/5/2016	30,81%	30,81%	31	11.463.602,00	264.496,12	11.248.328,80
01/06/2016	30/6/2016	30,81%	30,81%	30	11.463.602,00	255.869,48	11.504.198,28
01/07/2016	31/7/2016	32,01%	32,01%	31	11.463.602,00	273.595,69	11.777.793,97
01/08/2016	31/8/2016	32,01%	32,01%	31	11.463.602,00	273.595,69	12.051.389,66
01/09/2016	30/9/2016	32,01%	32,01%	30	11.463.602,00	264.668,93	12.316.058,59
01/10/2016	31/10/2016	32,99%	32,99%	31	11.463.602,00	280.971,03	12.597.029,61
01/11/2016	30/11/2016	32,99%	32,99%	30	11.463.602,00	271.800,85	12.868.830,46
01/12/2016	31/12/2016	32,99%	32,99%	31	11.463.602,00	280.971,03	13.149.801,49
01/01/2017	31/1/2017	33,51%	33,51%	31	11.463.602,00	284.864,30	13.434.665,79
01/02/2017	28/2/2017	33,51%	33,51%	28	11.463.602,00	256.990,19	13.691.655,98
01/03/2017	31/3/2017	31,53%	31,53%	31	11.463.602,00	269.964,98	13.961.620,96
01/04/2017	30/4/2017	31,53%	31,53%	30	11.463.602,00	261.157,99	14.222.778,95
01/05/2017	31/5/2017	33,50%	33,50%	31	11.463.602,00	284.789,56	14.507.568,51
01/06/2017	30/6/2017	33,50%	33,50%	30	11.463.602,00	275.493,30	14.783.061,81
01/07/2017	31/7/2017	32,97%	32,97%	31	11.463.602,00	280.821,01	15.063.882,81
01/08/2017	31/8/2017	32,97%	32,97%	31	11.463.602,00	280.821,01	15.344.703,82
01/09/2017	30/9/2017	32,22%	32,22%	30	11.463.602,00	266.201,28	15.610.905,10
01/10/2017	31/10/2017	31,73%	31,73%	31	11.463.602,00	271.479,25	15.882.384,35
01/11/2017	30/11/2017	31,44%	31,44%	30	11.463.602,00	260.498,39	16.142.882,73
01/12/2017	31/12/2017	31,16%	31,16%	31	11.463.602,00	267.158,03	16.410.040,76
01/01/2018	31/1/2018	31,04%	31,04%	31	11.463.602,00	266.246,11	16.676.286,87
01/02/2018	28/2/2018	31,52%	31,52%	28	11.463.602,00	243.495,56	16.919.782,43
01/03/2018	31/3/2018	31,02%	31,02%	31	11.463.602,00	266.094,05	17.185.876,48
01/04/2018	30/4/2018	30,72%	30,72%	30	11.463.602,00	255.206,54	17.441.083,02
01/05/2018	31/5/2018	30,66%	30,66%	31	11.463.602,00	263.353,31	17.704.436,33
01/06/2018	30/6/2018	30,42%	30,42%	30	11.463.602,00	252.993,71	17.957.430,04
01/07/2018	31/7/2018	30,05%	30,05%	31	11.463.602,00	258.693,47	18.216.123,51
01/08/2018	31/8/2018	29,91%	29,91%	31	11.463.602,00	257.621,18	18.473.744,70
01/09/2018	30/9/2018	29,72%	29,72%	30	11.463.602,00	247.812,20	18.721.556,90
01/10/2018	31/10/2018	29,45%	29,45%	31	11.463.602,00	254.090,48	18.975.647,38
01/11/2018	30/11/2018	29,24%	29,24%	30	11.463.602,00	244.244,32	19.219.891,70
01/12/2018	31/12/2018	29,10%	29,10%	31	11.463.602,00	251.396,37	19.471.288,07
01/01/2019	31/1/2019	28,74%	28,74%	31	11.463.602,00	248.618,31	19.719.906,37
01/02/2019	28/2/2019	29,55%	29,55%	28	11.463.602,00	229.949,58	19.949.855,95
01/03/2019	31/3/2019	29,06%	29,06%	31	11.463.602,00	251.088,05	20.200.944,00
01/04/2019	30/4/2019	28,98%	28,98%	30	11.463.602,00	242.306,64	20.443.250,64
01/05/2019	31/5/2019	29,01%	29,01%	31	11.463.602,00	250.702,52	20.693.953,15
01/06/2019	30/6/2019	28,95%	28,95%	30	11.463.602,00	242.082,83	20.936.035,98
01/07/2019	31/7/2019	28,92%	28,92%	31	11.463.602,00	250.008,22	21.186.044,21
01/08/2019	31/8/2019	28,98%	28,98%	31	11.463.602,00	250.471,14	21.436.515,34
01/09/2019	30/9/2019	28,98%	28,98%	30	11.463.602,00	242.306,64	21.678.821,98
01/10/2019	31/10/2019	28,65%	28,65%	31	11.463.602,00	247.922,68	21.926.744,66
01/11/2019	30/11/2019	28,55%	28,55%	30	11.463.602,00	239.094,12	22.165.838,78
01/12/2019	31/12/2019	28,37%	28,37%	31	11.463.602,00	245.755,66	22.411.594,44
01/01/2020	31/1/2020	28,16%	28,16%	31	11.463.602,00	244.127,55	22.655.721,99

01/02/2020	29/2/2020	28,59%	28,59%	29	11.463 602,00	231.333,63	22.887.055,62
01/03/2020	31/3/2020	28,43%	28,43%	31	11.463 602,00	246.220,38	23.133.276,01
01/04/2020	30/4/2020	28,04%	28,04%	30	11.463 602,00	235.271,12	23.368.547,13
01/05/2020	31/5/2020	27,29%	27,29%	31	11.463 602,00	237.356,42	23.605.903,55
01/06/2020	30/6/2020	27,18%	27,18%	30	11.463 602,00	228.792,73	23.834.696,28
01/07/2020	31/7/2020	27,18%	27,18%	31	11.463 602,00	236.497,29	24.071.193,57
01/08/2020	31/8/2020	27,44%	27,44%	31	11.463 602,00	238.526,88	24.309.720,45
01/09/2020	30/9/2020	27,53%	27,53%	30	11.463 602,00	231.434,12	24.541.154,57
01/10/2020	31/10/2020	27,14%	27,14%	31	11.463 602,00	236.184,71	24.777.339,28
01/11/2020	30/11/2020	26,76%	26,76%	30	11.463 602,00	225.614,23	25.002.953,51
01/12/2020	31/12/2020	26,19%	26,19%	31	11.463 602,00	228.734,35	25.231.687,86
01/01/2021	31/1/2021	25,98%	25,98%	31	11.463 602,00	227.080,50	25.458.768,36
01/02/2021	28/2/2021	26,31%	26,31%	28	11.463 602,00	207.251,69	25.666.020,04
01/03/2021	31/3/2021	25,83%	25,83%	31	11.463 602,00	225.897,64	25.891.917,68
01/04/2021	30/4/2021	25,82%	25,82%	30	11.463 602,00	218.465,29	26.110.382,97
01/05/2021	31/5/2021	25,83%	25,83%	31	11.463 602,00	225.897,64	26.336.280,60
01/06/2021	30/6/2021	25,82%	25,82%	30	11.463 602,00	218.465,29	26.554.745,89
01/07/2021	31/7/2021	25,77%	25,77%	31	11.463 602,00	225.424,13	26.780.170,02
01/08/2021	15/8/2021	25,86%	25,86%	15	11.463 602,00	108.868,29	26.889.038,31
TOTAL					11.463.602,00		26.889.038,31

Fecha Saldo	15/08/21
-------------	----------

CONCEPTO	PESOS
Capital	11.463.602,00
Interese de Mora	26.889.038,31
TOTAL	38.352.640,31

Elaboró: Sandra Ortiz

